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VISTO estas actuaciones y la presentacion efectuada por la COMISION DE BECAS de
esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva el segundo listado de alumnos reinscriptos e ingresantes en las
distintas Facultades, que seran beneficiados con Becas de Estudios durante el periodo lectivo
2016.

Por ello y atento a lo aconsejado por la SECRETARIA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afio
lectivo en las distintas Facultades, una BECA TOTAL consistente en la suma de PESOS
SETECIENTOS CINCUENTA ($ 750,00) mensuales, a partir del 1° de marzo y hasta el 31 de
octubre de 2016:

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO DOCUMENTO L.U.

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS, JURIDICAS Y SOCIALES
1 Gabriela Marisel ANACHURI 32484905 519315
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

2 Mario Isaac Alberto CORTEZ 34960260 409513
3 Soledad Valeria TAPIA 35048311 410065

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

4 Raul Oscar AGUILAR 29624987 618023
5 Melisa Daiana TARIFA 36655078 614073

FACULTAD DE HUMANIDADES

6 Manuel Ricardo DIAZ 23653225 709850
7 Julio Alejandro FLORES 33358066 710864

FACULTAD DE INGENIERIA

Sergio Emanuel LIENDRO 35194381 306974

O @

Daniel Oscar PENARANDA 35048162 307063
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ARTICULO 2°- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afio
lectivo en las distintas Facultades, una BECA PARCIAL consistente en la suma de PESOS
SEISCIENTOS CINCUENTA ($ 650,00) mensuales, a partir del 1° de marzo y hasta el 31 de
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octubre de 2016:

ORDEN
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NOMBRE Y APELLIDO DOCUMENTO

José Luis AGUIRRE 37419522
Silvina Maria GIRON 34439977
Humberto GONSALEZ 30338502
Jimena del Valle GUAYMAS 37998739
Maria Elena JARAMILLO 34355123
Ariel Federico MARECO 34721235

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Carlos Emanuel JEREZ 36306552
Leonardo Miguel YANEZ 36450629

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Cintia Noemi Del Valle CABRERA 31020559
Mario Arturo FLORES 31181719
Walter Rubén FLORES 33582354
Rita Edith GUERRERO RUIZ 35073963
Marina Fernanda GUZMAN 32313582
Fatima de los A. SALVATIERRA LOPEZ 39039602
Diana Elizabeth SANDOVAL 34355465

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Fidel Alberto ACOSTA 39002584
Leticia Nancy Paola CORONEL 33946146
Martin Angel RODRIGUEZ 39005698
Mariela Elizabeth VILTE 35555897

FACULTAD DE HUMANIDADES

Nilda Alejandra RODRIGUEZ 34621311
Pietro Giovanni ZAMPAR 37937178

FACULTAD DE INGENIERIA

Ruth FLORES 34065242
Andrés Fernando GARECA 36836785

L.U.

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS, JURIDICAS Y SOCIALES

525355
518685
519845
522571
519083
517651

218486
215402

408086
407456
409483
410458
410027
413767
409546

611675
616554
614470

714529
715798

307069
310391
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ARTICULO 3°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afio
lectivo en las distintas Facultades, una BECA TOTAL consistente en la suma de PESOS
SEISCIENTOS CINCUENTA ($ 750,00) mensuales, a partir del 1° de abril y hasta el 31 de octubre

de 2016:
ORDEN NOMBRE Y APELLIDO DOCUMENTO L.U.
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS, JURIDICAS Y SOCIALES
1 Rocio Anabel ANDRADE LEDEZMA 37777013 521822
2 Erica Gisela CHUICHUY POSADAS 36607758 520444
3 Daiana DONAT 34550841 521750
4 Laura Daniela FIGUEROA DE LA SILVA 41589610 526053
8 Cintia Natalia FLEITAS 36691413 519721
6 Natalia Silvina GIRON 38651651 523203
i Brenda Elizabeth MURRAY 38343875 523118
8 Micaela de los Angeles PEREZ LOTO 39041473 525386
9 Fredy Ramiro RODRIGUEZ 37602832 521876
10 Luis Alberto TORRADO 36601397 520077
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
11 Yanina Daiana MARTINEZ 38344242 215605
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
12 Joaquin Sebastian ALVAREZ 36128336 411387
13 Enrrique Noel BURGOS 33265877 411807
14 Sol Maira BURGOS SEGOVIA 40112704 415292
15 Noel Adrian Federico CAMPERO 36815315 413068
16 Romina Rebeca CAMPOS DAVILA 36912505 412073
17 Mercedes Beatriz CIRER ACEVEDO 36347166 411212
18 Rocio Belén CUELLAR 39783640 415428
19 Ayelén lleana DIAZ 37636993 413141
20 Yesica Silvana ERAZO RIERA 35918746 411345
21 Estefania Alejandra LLANOS 37004635 412115
22 Ernesto Gerardo LOPEZ 35895727 410861
23 Ingrid Maria Jael RAMOS 39198643 415465
24 Sebastian Ignacio SALAZAR 38031749 412781
25 Sebastian Dario SARMIENTO 38033096 412757
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

26 Maria Celeste ARGANARAZ 40330142 618024
27 Tamara Lorena BENITEZ 40113628 618301
28 Rebeca Nahir BRIZUELA 36128353 614933
29 Maris Ermelinda CATACATA 29973579 614059
30 Joyse Grimaniel CHAQUILA ROJAS 94872090 617444
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31 Adrian Rolando TOLABA 39005285 617400
32 Emilse Katerine VELAZQUEZ 39216163 617201
33 Johanna Rocio VELAZQUEZ 37542233 618401
FACULTAD DE HUMANIDADES
34 Mercedes Marina BARRIOS 37189785 714685
35 Antonieta del Valle CHOCOBAR 35776320 711219
36 Juan Antonio CORDOVA 33754359 716264
37 Iris Ayelén FABIAN 38212323 713217
38 Ruben Dario GONZALEZ 34062545 710315
39 Anabel Daiana QUIPILDOR 38738992 714957
40 Romina Alejandra SANJUAN 32365806 711753
FACULTAD DE INGENIERIA
41 Martin Alejandro CEDOLINI 36867676 307801
42 Maria Sol CHANAMPA GIL 39002238 309673
43 José Raul GONZALEZ 39674739 310964
44 Maximiliano Emanuel JEREZ 36853563 308284
45 Gustavo Sebastian MADARIAGA 36129196 307834
46 Juan Manuel MAMANI 37003595 308162
47 Fernando Emanuel PEREZ 38506689 309414
48 Camila Mariana RIVERA 39201201 310552
49 Gonzalo Federico SEGOVIA 36804316 308098

ARTICULO 4°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afio
lectivo en las distintas Facultades, una BECA PARCIAL consistente en la suma de PESOS
SEISCIENTOS CINCUENTA ($ 650,00) mensuales, a partir del 1° de abril y hasta el 31 de octubre

de 20186:
ORDEN NOMBRE Y APELLIDO DOCUMENTO L.U.
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS, JURIDICAS Y SOCIALES

1 Alejandro Rafael ALEMAN 39040889 523410
2 Yesica Yoana ALVAREZ 39217821 524476
3 Valeria Soledad AMANTE 30987383 525806
4 Jesica Albina BELTRAN GARCIA 39539829 526492
5 Deisy Macarena CASTILLO 39675660 525872
6 Paula Mariana FIGUEROA DE LA SILVA 36802841 519404
T Martin Alejandro GRUESO 37602012 523427
8 Maira Alejandra GONZALEZ 35261199 518503
9 Nahir Soledad LUNA 36315680 519431
10 Marisol Noemi PORTAL 37747411 523165
11 Silvia QUISPE GOMEZ 93911072 524764
12 Graciela Patricia RIOS VEGA 35783211 518736



RESOLUCION R-N° 06 41-16

Universidad Nacional de Salta

20
21
22
23
24
25
26
27

29
30
31
32

Rectorado
Expte. N° 17.046/16
Emma Rosana ROJAS 39041579
Ana Maria SUVELZA 39674357
Lorena Paola VALDEZ 35912899
Estefania del M. VAZQUEZ MACHADO 39538360
Ana Paula VILLAGRA 40155320
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Danila Mercedes CANCINO 35479322
Romina Daniela LIENDRO 36487904

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
Noelia Elizabeth BAUDOIN 36677096
Rodrigo Ismael CARMEN 35481763
Andrés José COPPE 37602342
Florencia Belén DIAZ 36805384
Lorena Mabel DAVILA 37494402
Emiliano Nicoldas FERREYRA 36677010
Jaime Jorge Exequiel GONZALEZ LOAYZA 35048830
Miguel Maximiliano Ezequiel LOPEZ 37460017
Cristian Ernesto MACHACA 35826907
Micaela del Milagro RAMOS BARREIRA 38210611
Carlos Ramoén Francisco SUARES 40114010
Marina Belén TORRES 37419358
Silvia Natalia VILLALBA 35912950

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
Mariana ANDRES 37777690
Patricia Fernanda AVELLANEDA 32805514
Dina Octavia BONILLAS 38274709
Dalma Alicia BURGOS SEGOVIA 39003157
Karen Romina G. CONDORI VASQUEZ 34887161
Franco Abel DIAZ TERRON 39783720
Elizabeth Roxana DOMINGUEZ 38186690
Maria del Rosario JIMENEZ 38031951
Valeria Marina LOPEZ 40152707
Micaela Vanesa MAMANI 36350893
Silvana Elizabeth MAMANI 35555189
Heber Saul Joel MARTINEZ 37302832
Mariela Silvina MARTINEZ 35021895
Nancy Haydée MARTINEZ RUIZ 37746719
Micaela Guadalupe ORTIZ GUITIAN 40467739
Lara Mariel PALAVECINO ORTEGA 39037913
Karla Antonella QUISPBERT 40468092
Maria Magdalena SILISQUI 32397671
Sonia Gabriela TEVEZ 38033501
Mariela Soledad VALDIVIEZO 36591203

)y

524536
525809
519525
524464
526316

218740
215382

411630
411895
413726
411816
412727
411554
410972
411932
413221
413138
415308
412323
410851

617361
612662
615486
MS1520203
615359
618228
617447
MS1520853
MS1521574
615587
614620
615677
614751
616031
618534
618360
618370
612002
616322
614487
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53 Verénica Natalia VARGAS TACACHO 40515396 618527
54 Agustina Viviana VARGAS VEGA 39214977 MS1520467
55 Natalia Gabriela VINCE 38344822 615351
56 Fernando Ezequiel VISGARRA 38273056 MS1520988
FACULTAD DE HUMANIDADES
57 Carla Mercedes GIMENEZ SALTOS 40354346 715803
58 Clara Camila MACHACA 37730535 713613
59 Florencia Jimena SANCHEZ 36337665 712062
60 Gustavo Javier TORRES ALVAREZ 356929071 710998
FACULTAD DE INGENIERIA
61 Monica Gisel ABAD 40149043 310546
62 Martin Fernando AGUILERA 37510646 308965
63 Rodrigo Matias ALDAY 38653254 309259
64 Noelia Ménica CRUZ 39402112 311413
65 Emanuel Angel GUZMAN 37232393 309359
66 Facundo Luis Maria _NINA 36450338 308841
67 German Antonio PENARANDA 36337626 310690

ARTICULO 5°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos ingresantes en el presente afo
lectivo en las distintas Facultades, una BECA PARCIAL consistente en la suma de PESOS
QUINIENTOS ($ 500,00) mensuales, a partir del 1° de abril y hasta el 31 de octubre de 2016:
ORDEN NOMBRE Y APELLIDO DOCUMENTO

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS, JURIDICAS Y SOCIALES

1 Elida Noelia ABALOS 37644398
2 Fredy ACHO CRUZ 50283053
3 Linda Janet ARIAS 40517114
4 Maira Luciana ARNEZ 40709315
5 Maria Alejandra ARROYO 40888885
6 Ana Paula BARRIONUEVO 40824617
7 Ana Belén BENITEZ 40147371
8 Lorena Paola BURGOS 37633500
9 Carlos Fabian CAMPERO 40516485
10 Sol Agostina CARRIZO KALUZA 40630729
11 Noemi Sara CASIMIRO 41274822
12 Yanina Andrea CEBALLO HOYOS 40157518
13 Carla Agustina CHACHAGUA 40709388
14 Eugenia Macarena COLQUE 40515624
15 Maida Alejandra CORDOBA 40525097
16 Rebeca Elisabet Simona CORIA 38163669

(‘ Maira Gisel CRUZ 40113707

N 17
| \ ' 18 Rosana Noemi CRUZ 41053278
,_, 6
s
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Jimena Jaqueline DE LA FUENTE MEDINA 38739567

Luis Carlos DIAZ

Carla Noelia DOMINGUEZ
Leonardo Daniel ESCALANTE
Ana Laura GUEVARA RIVERA
Luciana Guadalupe KALUZA
Candela Milagros LOPEZ

Karen Denise LUNA

Maria Celeste LUNA MAIOLI
Florencia Nélida Belén MORALES
Gastén Enzo NUNEZ PERALTA
Matias Gaston PEREZ

Ana Valeria ORTEGA

Daiana Ruth PENARANDA CHOQUE
Kevin Edgar PENARANDA CHOQUE
Jorge Gast6n RIOS

Talia Romina RIVERO AULO
Lucrecia Carmen RODRIGUEZ
Romina Yanet ROJAS

Edgar Ivan RUIZ

Veroénica Analia SALAZAR

José Antonio SALVA

Andrea Belén SOTO

Ana Elizabeth SUBELZA
Fernando Santiago TAPIA

Noel Ruperto URDININEA
Melania Gisela VELIZ

Nahuel Alejandro VILLEGAS
Claudia Beatriz YANEZ

Jesica Romina YANEZ

Ivan Marcos YONAR

Aldana Carolina ZABALAGA

39888695
38033514
36802013
40565057
40329999
40176529
41486067
41179347
40332086
40525469
40153454
41095096
41053333
40525744
37642969
41053284
39363771
40523266
39808481
40788485
40330341
41020101
39929192
40523892
40841881
40112548
39888268
40659344
37960877
39673536
41020298

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Judith Amira GUZMAN

Natalia del Carmen MAMANI
Lazaro Nicolas MAMANI LEAL
Nora Johana ROMERO

Jesls Joaquin SALAZAR

Roberto Javier SALINAS LAVAYEN
Valentina Fernanda SUMBAY
Claudia Noemi TAPIA

Celeste Soledad VELASQUEZ
Cristian Daniel ZALAZAR

41185621
40147517
41181725
40329005
40636894
40792902
38275732
39675747
39930767
39590140

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Nicolas Ezequiel APARICIO

38343077
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David Nelson CANO 40332154
Talina CARBALLO 36345575
Lucila Margarita DIAZ PAZ 40788691
Oscar Maximiliano GOMEZ 41233424
Antonela Paola GUANUCO HILARION 39233002
Melany Denise GUTIERREZ RIOS 38859760
Axel Maximiliano MAMANI 41041635
Alba Angeles MUNIZ 41041627
Silvia Marisol PAYNA COCHA 40824637
Alicia Rosario PENARANDA 40354771

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
Abel David ACUNA 37420559
Carolina Natalia ALBERTO 41232964
Soledad Cecilia ALVAREZ 39987341
Romina Nancy APARICIO 40149754
Noemi Micaela CAMACHO 37775753
Agustina de los Angeles CARRAZANA 39929288
Nelly del Valle CARRIQUE 45548262
Yael Rocio Marine CHOQUE 38652341
Griselda Magdalena CRUZ 39397836
Nélida Abelina FERNANDEZ VICENTE 40741273
Maria Belén GASPAR 38213811
Paola Elizabeth GONZALEZ 40636651
Luciana Selena GUTIERREZ CARRASCO 40330135
Mirian Alejandra GUZMAN 40965593
Mariana Paola Yanina LAMAS 38654474
Candela Maria Nahir LIENDRO 41180139
Elizabeth Alejandra LOPEZ CABRERA 39988265
Nahuel Danilo LUNDA 39400864
Marcelo Fabian MAMANI 40154431
Hugo Elbio MAMANI 37722709
Camila Soledad MARTINEZ 39006640
Florencia del Milagro MOYA 39890292
Juan Ramén PALMA 35282782
Anabel Eloisa Emilce QUISPE 38163675
Horacio Gabriel RIVERO 40636757
Francisco Ariel RODRIGUEZ 41445890
Agustina Talia RUEDA 37776725
Rocio Belén RUIZ 40515389
Diana Magdalena SARAVIA 40517973
Romina Aylén SUARES 35821784
Yesica Marisol SULCA 42306118
Gisela Tatiana TESEYRA 40177530
Luis Rolando VALDIVIEZO 40175757

Jacqueline Daniela VILLAZON MAMANI 39216054



Ao

Universidad Nacional de Salta

Rectorado
Expte. N® 17.046/16
FACULTAD DE HUMANIDADES
106 Pablo Fernando BARRIONUEVO 38340611
107 Valeria Abigail CALPANCHAY PEREIRA 40147767
108 Mariano Nahuel CAMEO ROMERO 38078342
109 Mayra Gisela Florencia CASTILLA 38212662
110 Gabriela Nilda FLORES 40824615
111 India Sol FLORES FILIPPON 40792834
112 Maria Florencia MONTIVEROS 40965835
113 Moisés Zacarias G. ORIAS VILLALBA 37960748
114 Anabel del Milagro PAEZ 40659470
FACULTAD DE INGENIERIA
115 Brian Nicolas AGUILAR 39928534
116 Anahi Soledad ARJONA 40441952
117 Javier Fernando MAMANI 40659295
118 Noelia Rocio Maria OLEA BARRO 41180384
119 Maira Agostina POLITTI 41052510
120 Leonardo Eleazar SALVATIERRA 36128000
121 Gabriela Natalia TAPIA 40630838
122 Claudia Mariela Jeannette TITO 38340099
123 Cintia Abigail VALDEZ ALVARADO 40764820

ARTICULO 6°- Conceder a la alumna Griselda Natali LESCANO, D.N.I. N° 35.896.589, LU N°
613.843, alumna reinscripta en la Facultad de Ciencias de la Salud, una BECA TOTAL consistente
en la suma de PESOS SETECIENTOS CINCUENTA ($ 750,00) mensuales, a partir del 1° de
agosto y hasta el 31 de octubre de 2016.

ARTICULO 7°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolucién en la
partida 15-15, correspondiente al presupuesto por el corriente ejercicio.

ARTICULO 8°- Publiglese en el Boletin Oficial de la Universidad. Cumplido, siga a la
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION a sus efectos y archivese

U.N.Sa.
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